
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

1 

 

RDO N. 2816786 

Procedura Negoziata con il sistema della RDO MEPA per la fornitura di un’Apparecchiatura Laser a 

CO2, comprensiva  dei relativi accessori e dei servizi connessi,  

da destinare all’U.O.C. Otorinolaringoiatria del  P.O. “G. Rummo”, dell’A.O.R.N. “San Pio” di 

Benevento  

 CIG. 878301988F  

 

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATICE DEL 22/09/2021 DI APERTURA DELLE OFFERTE 

ECNOMICHE PRODOTTE DAI PARTECIPANTI 

 

L’anno duemilaVENTUNO, il giorno 22 del mese di SETTEMBRE, alle ore 13:45, presso gli uffici dell’Area 

Provveditorato ed Economato, siti al 3° piano della Palazzina Amministrativa (pad.“Direzione e Servizi Generali”) 

dell’A.O.R.N. San Pio, Via dell’Angelo, 1, Benevento, 

PREMESSO 

 che  con Deliberazione del Direttore Generale n. 303 del 21/05/2021, è stata indetta la Procedura Negoziata con il 

sistema della RdO MePA per la fornitura di un’apparecchiatura Laser a CO2, comprensiva  dei relativi 

accessori e dei servizi connessi, da destinare all’U.O.C. Otorinolaringoiatria del  P.O. “G. Rummo”, 

dell’A.O.R.N. “San Pio” di Benevento, per un ammontare complessivo a base d’asta pari ad € 170.000,00, da 

aggiudicarsi, ai sensi dell’art. 95, co. 2 del D. Lgs. 50/2016, secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; 

 che con il predetto provvedimento, sono stati approvati gli Atti di Gara ed è stata nominato quale Responsabile Unico 

del Procedimento la dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri, direttore della U.O.C. Provveditorato ed Economato; 

 che la presente procedura è gestita con sistemi telematici ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016; 

 che per l’espletamento della corrente gara, questa Stazione Appaltante si avvale della piattaforma informatica “MEPA 

– Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione” (d’ora in poi “Sistema” o “MEPA”), raggiungibile dal sito 

internet www.acquistinretepa.it; 

 che allo spirare del termine previsto per la presentazione delle offerte (02/07/2021, alle ore 12:00) è pervenuta a 

Sistema una sola offerta valida; 

 

CONSIDERATO 

 che con Deliberazione del Direttore Generale n. 448 del 28/07/2021 è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

deputata alla valutazione dell’unica offerta valida presentata per la presente iniziativa di gara e composta da: 

 Presidente: dott. Gaetano Ferrannini, Direttore f.f. U.O.C. di Diagnosi Oculistica dell’A.O.R.N. San Pio 

di Benevento; 

 Componente dott. Francesco Giangregorio,  Dirigente Medico presso la U.O.C. ORL dell’A.O.R.N. San 

Pio di Benevento; 

http://www.acquistinretepa.it/


Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

AZIENDA OSPEDALIERA 
“SAN PIO” - BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II Livello 

 

 

2 

 Componente: sig. Cosimo Furno, Assistente Tecnico presso il Servizio di Ingegneria Clinica 

dell’A.O.R.N. San Pio di Benevento; 

 che in data 29 luglio u.s., è stata sbloccata e trasmessa alla suddetta Commissione Giudicatrice la documentazione 

tecnica prodotta dall’unica ditta partecipante alla gara, New Technologies Supplies S.r.l.; 

 che, come risulta da Verbale della Commissione datato 15/09/2021, sono stati ultimati i lavori di valutazione 

dell’offerta tecnica di che trattasi; 

 

TANTO PREMESSO E CONSIDERATO 

Si riunisce la Commissione Giudicatrice. Inizialmente si dà atto che, al termine dei lavori di valutazione dell’offerta 

tecnica, il prodotto proposto dalla ditta New Technologies Supplies S.r.l. è risultato essere conforme alle specifiche tecniche 

minime previste dal Capitolato Speciale d’Appalto e lo stesso, inoltre, ha conseguito un punteggio inerente alla offerta tecnica 

pari a 56,00 punti su 70,00. 

Si procede, pertanto, a sbloccare la documentazione economica prodotta dal suddetto partecipante. In seguito a tale 

operazione, risultando il prezzo offerto inferiore all’importo posto a base d’asta, la Commissione Giudicatrice propone di 

aggiudicare la presente procedura di gara alle condizioni di seguito schematizzate: 

 

Posizione 
Operatore 

Economico 

Prodotto 

Offerto 

Prezzo offerto, 

IVA esclusa 

Punteggio Tecnico 

prima della 

riparametrazione 

Punteggio 

Tecnico 

riparametrato 

Punteggio 

Economico 

Punteggio 

Totale 

1 
New Technologies 

Supplies S.r.l. 

ACUPULSE 

40 ST DUO 
€ 169.082,59 56,00 70,00 30,00 100,00 

 

La Commissione Giudicatrice conclude le operazioni descritte nel presente verbale alle ore 13:50. 

 

 

Il presente verbale consta di n. 2  (due) pagine e viene pubblicato sul sito aziendale, ai sensi degli artt. 29, comma 1, e 76 

del D. Lgs. 50/2016. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

FIRME DEI COMPONENTI LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

firmato  PRESIDENTE  dott. Gaetano FERRANNINI 

firmato  COMPONENTE dott. Francesco GIANGREGORIO 

firmato  COMPONENTE  sig. Cosimo FURNO   

 


